АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020                                                                                                              № 866

 г. Оха

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский

В соответствии с Законом Сахалинской области от 25.12.2020 № 102-ЗО «О

прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельного

государственного полномочия Сахалинской области и о признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Сахалинской области», руководствуясь

ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2021 постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 10.06.2020 № 377 «Об

утверждении Порядка рассмотрения обращения опекуна, осуществляющего уход за

совершеннолетним лицом, признанным судом недееспособным, за ежемесячным денежным

вознаграждением».

2. Признать утратившим силу с 01.01.2021 постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 04.09.2020 № 592 «О внесении

изменений в Порядок рассмотрения обращения опекуна, осуществляющего уход за

совершеннолетним лицом, признанным судом недееспособным, за ежемесячным денежным

вознаграждением, утвержденный постановлением администрации МО городской округ

«Охинский» от 10.06.2020 № 377».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

И. о. главы муниципального образования                                                     Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»